servizi da agenzie di lavoro interinale per l’attuazione del programma complementare di 

azione e coesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014-2020” del Bilancio 

della Regione per l’esercizio finanziario 2021; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di € 51.139,98 (cinquantunomila-

centotrentanove/98), IVA inclusa, per il pagamento della fattura n. IT91ICB2019187 del 

04/10/2021 emessa dalla Società ERNST & YOUNG S.p.A., relativa al servizio di supporto e 

di assistenza tecnica all’Autorità di Audit per il periodo 15/02/2021 – 31/07/2021 (parte

[...]

interinale per l’attuazione del programma complementare di azione e coesione per la governance dei 

sistemi di gestione e controllo 2014-2020” del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2021. 

Art. 3 

Per il pagamento della predetta somma si provvederà con emissione di mandato di pagamento collettivo 

di € 51.139,98 (cinquantunomilacentotrentanove/98) di cui € 41.918,02 (quarantunomila-

novecentodiciotto/02) quale quota imponibile a favore della ERNST & YOUNG S.p.A. ed € 9.221,96 

(novemiladuecentoventuno/96) per IVA da versare all’Erario ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 

633/1972, così come introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera b) della L. 190/2014. 

Art. 4 

La spesa è codificata con il codice di V livello U.1.03.02.12.999 del Piano dei Conti finanziario (allegato